
ď‘~4 Gymnázium, Komenského 32, 075 01 Trebišov

tel. Číslo: 056 672 2260, e-mail: skola gymtv.sk
‘4

VÝZVA NA PREDKLADANIE PONOK

v zákazke zadávanej v zmysle ~ 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a
doplnení niektorých zákonov

Verejný obstarávatel‘: Gymnázium Komenského 32, Trebišov
ICO: 00 161 241
Poštová adresa: Gymnázium, Komenského 32, 075 01 Trebišov
Statutárny zástupca: PaedDr. Mária Kašaiová, riaditelka
Kontaktná osoba: Mgr. Anna Sokolová, zástupca pre TEČ
Telefón: 0566722260,0918438 151
E~mail: sko a mtv.sk
Adresa hlavnej stránky verejného obstarávatel‘a (URL): http://www.gymtv.sk

Výzva na predkladanie cenovej ponuky slúži prednostne na určenie predpokladanej hodnoty zákazky v zmysle
~ 6 zákona o verejnom obstarávaní a následne na zadávanie zákazky podra ~ 117 zákona o verejnom
obstarávaní, všetko za podmienky, že oslovené hospodárske subjekty v postavení uchádzača budú splňaf
stanovené podmienky účasti a požiadavky na predmet zákazky určené v tejto výzve.

1. Názov zákazky „Oprava strechy-informatika“

2. Druh zákazky a miesto uskutočňovania stavebných prác
Zákazka zadávaná podIa ~ 117 zákona Č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a
doplneni niektorých zákonov.
Druh zákazky: stavebné práce
Miesto dodania predmetu zákazky: Gymnázium Komenského 32, 075 01 Trebišov.

Obhliadka miesta: ObhUadka je potrebná. Pri obhliadke strechy je potrebné si zabezpečiť prístup na
strechu vo vlastnej réžii. Dátum obhliadky strechy je nám potrebné oznámiť aspoň deň pred obhliadkou.

3. Stručný opis zákazky
Verejný obstarávateľ vyhlasuje zákazku predmetom ktorej je:
„Oprava strechy•informatika‘
Hlavný predmet zákazky:
Kód CPV: 452 14220-8
Opis: Stavebné práce na objektoch stredných škól
Podrobný opis predmetu obstarávania tvoria: Priloha Č. 1- Návrh na plnenie kritéria a špecifikácia
predmetu zákazky. Uchádzač musí predložiť ponuku na celý predmet zákazky v požadovanom rozsahu,
obsahu a kvalite a za podmienok uvedených v zmluve aj jej prilohe. Nie je prípustné rozdelenie
predmetu zákazky.

Neumožňuje sa predložiť variantné riešenie. Ak súČasťou ponuky bude aj variantné riešenie, variantně
riešenie nebude zaradené do vyhodnotenia a bude sa naň hľadieť, akoby nebolo predložené.
UchádzaČ může predložiť iba jednu ponukii Uchádzač nemůže byť v tom istom postupe zadávania
zákazky Členom skupiny dodávate(ov, ktorá predkladá ponuku. Verejný obstarávateľ vylúči uchádzaČa
ktorý je súČasne členom skupiny dodávatel‘ov.



Gymnázium, Komenského 32, 075 01 Trebišov

tel. číslo: 056 672 2260, e-mail: skola~gymtv.sk

4. Predpokladaná hodnota zákazky
Predpokladaná hodnota zákazky hude stanovená na základe poskytnutých informácií a cenových ponúk
doručených v rámci tohto prieskumu trhu, všetko v zmysle ~ 6 ZVO,

5. Trvanie zmluvy alebo lehota dodania
Verejný obstarávatel‘ požaduje, aby bol predmet zákazky dodávaný verejnému obstarávateľovi v
termínoch a spčsobom, akýje uvedený v návrhu zmluvy.
Verejný obstarávatel‘ požaduje, aby bol predmet zákazky odovzdaný verejnému obstarávateľovi v
termíne do 20.3.2021.

6.Podmienky účasti, obsah ponuky
6.1. Tohto verejného obstarávania sa móže zúčastníť len ten, kto je oprávnený
uskutočňovať stavebné práce.
Osobné ~ostavenie

1. Uchádzač musí splňať podmienku účasti týkajúcu sa osobného postavenia podľa ~ 32 ods. 1 pism. e)
zákona — musi byť oprávnený vykonávať stavebné práce, ktoré zodpovedajú predmetu zákazky.
Uchádzač nemusi predkladať v ponuke doklad o oprávnení vykonávať stavebné práce, ktoré
zodpovedajú predmetu zákazky v súlade s prvou vetou a túto skutočnosť si oven verejný obstarávateľ
sám v príslušnom registri, v ktorom je uchádzač zapísaný.

2. Uchádzač nesmie byť vedený v registri osöb so zákazom účasti vo verejnom obstarávani, ktorý vedie
Urad pne verejné obstarávanie podľa ~ 183 ZVO.

6.2 Súčasťou ponuky uchádzača teda musí byť:
a) Príloha č. 1 - Návrh na plnenie kritéria a špecífikácia predmetu zákazky
b) Príloha č. 2- návrh zmluvy, ktorý bude zohl‘adňovať tieto súťažné podmienky v troch
vyhotoveniach. Všetky tn

vyhotovenia zmluvy musia byť podpísané oprávneným zástupcom (zástupcami) uchádzača. Na tomto
obsahu návrhu zmluvy verejný obstarávateľ trvá a považuje návrh za nemenný a závázný. Do návrhu
doplní uchádzač svoje identWkačné údaje a cenu za predmet zákazky a podpíše ho oprávnená osoba
uchádzača. V prípade, ak uchádzač nedodrží text návrhu zmluvy, na ktorom verejný obstarávateľ trvá
alebo vóbec nepredloží návrh zmluvy, nebude táto ponuka zahrnutá do vyhodnotenia.

Dokumenty musia byť vyhotovené v slovenskom jazyku alebo českom jazyku. Ak ponuku predkladá
uchádzač so sídlom mimo územia Slovenskej republiky, musí predložiť doklady, ktorými preukazuje
splnenie podmienok účasu vo verejnom obstarávaní v póvodnom jazyku a súčasne musia byť doložené
prekladom do slovenského jazyka, okrem dokladov v českom jazyku. V pripade zistenia rozdielov v
obsahu predložených dokladov je rozhodujúci úradný preklad v slovenskom jazyku.

7. Kritériá na vyhodnotenie ponúk
7.1 Najnižšia celková cena v EUR s DPH za celý predmet obstarávania. Verejný obstarávateľ vyberie
spomedzi predložených ponúk ako úspešnú tú ponuku, ktorá splní podmienky určené verejným
obstarávateľom a bude mať najnižšíu cenu celkom za celý predmet obstarávania. T. z., že jediným
kritériom na vyhodnotenie ponúk je cena celkom za celý predmet obstarávania.

7.2 Uchádzačom navrhovaná zmluvná cena musí byť vyjadrená v Eurách. Navrhovanú cenu je
potrebné určíť najviac na 2 desatinné miesta. Ak uchádzač určí jeho ponukovú cenu/ceny len na jedno
desaUnné miesto, platí, že na mieste druhého desatinného čísla je číslica O.



Gymnázium, Komenského 32, 075 01 Trebišov

tel. číslo: 056 672 2260, e-mail: skola®gymtv.sk

7.3 Uchádzač navrhovanú zmluvnú cenu uvedie v zložení:
- navrhovaná zmluvná cena bez DPH,
- výška DPH (ak nie je platcom DPH uvedie 0,- € DPH) a upozorní na túto skutočnosť,
- navrhovaná zmluvná cena vrátane DPH.

8. Lehota na predkladanie ponúk uplynie 22.01.2021 010,00 hod.
8.1 Ponuky, které bude vyhotovené v súlade s touto výzvou musia byť doručené v zalepenej obálke s
heslom zákazky: Oprava strechy-informatika‘
Do rúk Mgr. Anna Sokolová as nápisom „Neotvárat“‘,

8.2 Ponuky je potrebné doručíť verejnému obstarávatel‘ovi (osobne — počas prevádzkových hodin
verejného obstarávatel‘a alebo poštou, prípadne kuriérom) pred uplynutím lehoty na predkladanie ponúk
na adresu: Gymnázium, Komenského 32, 075 01 Trebišov, Slovenská republika
Prevádzkové/úradné hodiny verejného obstarávatel‘a pre potreby tejto súťaže sú:
Pracovně dni: Pondelok — Piatok od 7,30 hod. do 15,30 hod.

8.3 V prípade, že uchádzač predloží ponuku prostredníctvom pošty, mého doručovateľa alebo osobne,
je rozhodujúci termín (t. z. hodina a deň) doručenia ponuky verejnému obstarávateľovi. Verejný
obstarávatel‘ nenesie zodpovednosť za oneskorené doručenie ponuky (napr. poštou, kuriérom a pod.).
T. z. v momente uplynutia lehoty na predkladanie ponúk musí byť ponuka skutočne doručená
verejnému obstarávatel‘ovi (nestačí odovzdanie na prepravu a pod.). Ponuky doručené po uplynutí tejto
lehoty nebudú zahrnuté do súťaže a nebudú teda vyhodnocované.

9. Podmienkyvyhodnotenia ponúk
9.1 Vyhodnotenie ponúk bude neverejné. Uchádzači budú informovaní o výsledku vyhodnotenia
mailom.

10. ĎaIšie informácie
10.1 Ponuky sú viazané v lehote minimálne do 20.3.2021.
10.2 Všetky výdavky spojené s prípravou a predložením ponuky znáša uchádzač bez finančného
nároku voči verejnému obstarávatel‘ovi.
10.3 Verejný obstarávatel‘ vyhodnotí ponuky z hIadiska splnenia požiadaviek verejného obstarávatel‘a
na predmet zákazky a vylúči ponuky, ktoré nesplňajú požiadavky na predmet zákazky uvedené v tejto
výzve.

V Trebišove dňa 11.01.2021

‘—

GYMNÁZIUM ‘

Komenského 32 PaedDr. Maria Kasaiova
075 01 Trebišc‘vj riaditeľka


